FORMATO 1
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA

Duitama, 07 de Enero de 2022

Sefiores

PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO ASISTENCIA TECNICA
- FINDETER EQUIPAMIENTOS PUBLICOS

FIDUCIARIA BOGOTA S.A.

Bogota D.C. — Colombia

Referencia: CONVOCATORIA No. PAF-EUC-0-081-2021

Por medio de los documentos adjuntos, me permito presentar propuesta para participar en la
presente convocatoria cuyo objeto es contratar la “EJECUCION DE ESTUDIOS, DISENOS,
CONSTRUCCION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE UN SACUDETE INTEGRAL UBICADO
EN LA URBANIZACION SANTA CLARA EN EL MUNICIPIO DE PEREIRA DEPARTAMENTO DE
RISARALDA”. En el evento de resultar aceptada mi propuesta, me comprometo a perfeccionar y
legalizar el respectivo contrato en el término sefialado por la entidad y a ejecutar el objeto contractual de
acuerdo con los documentos que hacen parte del presente proceso de seleccion, del contrato, de
esta propuesta y las demas estipulaciones de la misma, en las partes aceptadas por la entidad
contratante.

En mi calidad de proponente declaro:

1. Que conozco los Términos de Referencia de la presente convocatoria, sus adendas e
informaciones sobre preguntas y respuestas, asi como los demés documentos relacionados con los
trabajos, y acepto cumplir todos los requisitos en ellos exigidos.

2. De igual forma manifiesto que acepto las consecuencias que se deriven por el incumplimiento de
los requisitos a que se refiere el numeral anterior.

3. Que acepto las condiciones establecidas por la entidad contratante para la ejecucion del proyecto.
Entendiendo su estructura y metodologia.

4. Que, en caso de ser aceptada mi propuesta, me comprometo a iniciar la ejecucion del contrato
respectivo, cuando la entidad contratante imparta la orden de iniciacién, y a terminarlo dentro de los
plazos contractuales de acuerdo con lo establecido en los documentos de los Términos de
Referencia, la propuesta y el contrato, respectivamente.

5. Que conozco y acepto en un todo las leyes generales y especiales aplicables a este proceso de
seleccion.

6. Que conozco detalladamente, en terreno y por informacion de las autoridades competentes, los
sitios en que debo desarrollar el objeto a contratar, sus caracteristicas, accesos, entorno socio
econdmico, condiciones climatolégicas, geotécnicas y geolégicas, y que he tenido en cuenta este
conocimiento para la elaboracién de la propuesta y en consecuencia asumo los efectos de esta
declaracion.

7. Que con la presentacién de la propuesta garantizo que cuento con el personal minimo requerido,
los perfiles de personales requeridos y el tiempo de dedicacion y en caso de ser seleccionado
presentaré previo a la suscripcion del acta de inicio para verificacion del supervisor del contrato, los
respectivos soportes de formacion académica y profesional y de experiencia de dicho personal.

8. Que con la firma de la presente Carta manifiesto bajo la gravedad del juramento que ni yo ni
ninguno de los integrantes del consorcio o de la union temporal o de la persona juridica que
represento, nos encontramos incursos, asi como ninguno de los miembros del consorcio 0 unién
temporal, en ninguna de las causales de inhabilidad, incompatibilidad y demas prohibiciones
consagradas en la Ley para celebrar el contrato, ni en las causales de conflicto de interés sefaladas
en la normatividad que rige el presente proceso de seleccion.

9. Que lei cuidadosamente los Términos de Referencia de esta convocatoria, sus causales de
rechazo y declaratoria de desierta, y elaboré mi propuesta ajustada a los mismos. Por tanto, conoci
y tuve las oportunidades establecidas para solicitar aclaraciones, formular objeciones, efectuar
preguntas y obtener respuestas a mis inquietudes.



10. Que conozco, acepto y cumpliré las obligaciones contenidas los Términos de Referencia,
estudios previos, sus anexos y el contrato que aplica para esta convocatoria.

11. Que los recursos que componen mi (nuestro) patrimonio no provienen de lavado de activos,
financiacion del terrorismo, narcotrafico, captacion ilegal de dineros y en general de cualquier
actividad ilicita y que en caso de resultar favorecido(s) con la adjudicacion, los recursos recibidos en
desarrollo del contrato de la convocatoria no seran destinados a ninguna de las actividades antes
descritas.

12. Declaro bajo la gravedad de juramento, que en mi pais de origen no se encuentra establecido la
autoridad que haga las veces de la Contraloria General de la Republica, asi como el requisito de
antecedentes fiscales requisito. [Aplica para personas juridicas extranjeras sin domicilio y/o sucursal
en Colombia] En caso que proceda.

13. Declaro bajo la gravedad de juramento, que en mi pais de origen no se encuentra establecido la
autoridad que haga las veces de la Procuraduria General de la Nacion, asi como el requisito de
antecedentes disciplinarios. [Aplica para personas juridicas extranjeras sin domicilio y/o sucursal en
Colombia] En caso de que proceda.

14. Igualmente declaro bajo la gravedad de juramento, que toda la informacién aportada y contenida
en 52 folios correspondientes a los documentos, anexos y formularios juridicos, financieros,
técnicos y econdmicos, es veraz y susceptible de comprobacién

RESUMEN DE LA PROPUESTA:

Nombre o Razén Social del Proponente: CONSORCIO MATECANA

Representante Legal: JAIRO EDUARDO CORREDOR BECERRA

Documento de identidad o NIT: N.A. C.C. R.L. 1.049.613.787 DE TUNJA

Pais de Origen del Proponente:

PEDRO JOSE CORREDOR BECERRA - COLOMBIA

INGTEC LTDA — COLOMBIA

FABIO VARGAS AVILA - COLOMBIA

VALIDEZ DE LA PROPUESTA: Para todos los efectos, se entendera que es por una vigencia igual
al de la garantia de seriedad de la propuesta.

Me permito informar que las comunicaciones relativas a esta convocatoria las recibiré en:
Direccioén: Cra 15 No 162-14 Oficina 408

Ciudad: Duitama

Teléfono(s): (8) 7651948 Teléfono Movil: 3107951845

Correo Electrénico: incordis.ing@gmail.com

Atentamente,
PERSONA AUTORIZADA PARA FIRMAR LA PROPUESTA

Firma: _—————

-
Nombre: JAIRO EDUARDO CORREDOR BECERRA

C.C.: 1.049.613.787 DE TUNJA

(En caso de personas naturales esta carta debe estar firmada por el proponente; en caso de
personas juridicas, consorcios o uniones temporales debera estar firmada por el representante
debidamente facultado).
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DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO

Senores

PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO ASISTENCIA TECNICA - FINDETER
EQUIPAMIENTOS PUBLICOS FIDUCIARIA BOGOTA S.A.

Bogota D.C. — Colombia

Referencia: CONVOCATORIA No. PAF-EUC-0-081-2021

Objeto:

TERMINOS DE REFERENCIA PARA CONTRATAR LA “EJECUCION DE ESTUDIOS, DISENOS,
CONSTRUCCION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE UN SACUDETE INTEGRAL UBICADO
EN LA URBANIZACION SANTA CLARA EN EL MUNICIPIO DE PEREIRA DEPARTAMENTO DE
RISARALDA”

Estimados sefores:

Los suscritos, Pedro José Corredor Becerra, identificado con cédula de ciudadania No 7.227.602 de
Duitama, Fabio Vargas Avila, identificado con cédula de ciudadania No 7.163.503 de Tunja y Juan
Mauricio Manosalva Amaya, identificado con cedula de ciudadania No 74.374.894 de Duitama,
debidamente autorizados para actuar en nombre y representacion de Pedro José Corredor Becerra,
Nit 7.227.602-5, Fabio Vargas Avila, Nit 7.163.503-8 e INGTEC LTDA, Nit 826000391-1,
respectivamente, manifestamos por medio de este documento, que hemos convenido asociarnos en
consorcio, para participar en el proceso de contratacion y, por lo tanto, expresamos lo siguiente:

1. El consorcio estéa integrado por los siguientes miembros:

Nombre del integrante Compromiso (%) ?

PEDRO JOSE CORREDOR

BECERRA 40%
INGTEC LTDA 30%
FABIO VARGAS AVILA 30%

(1)
El total de la columna, es decir la suma de los porcentajes de compromiso de los
integrantes, debe ser igual al 100%.

2. El Consorcio se denomina CONSORCIO MATECANA

El objeto del consorcio es “EJECUCIC’)N'DE ESTUDIOS, DISENOS, CONSTRUCCION Y PUESTA
EN FUNCIONAMIENTO DE UN SACUDETE INTEGRAL UBICADO EN LA URBANIZACION
SANTA CLARA EN EL MUNICIPIO DE PEREIRA DEPARTAMENTO DE RISARALDA”

La duracién del consorcio es igual al plazo estimado del contrato y un (1) afio mas

3. La responsabilidad de los integrantes del Consorcio es solidaria ilimitada respecto a las
sanciones por el incumplimiento de las obligaciones derivadas de la propuesta y del
contrato.

4. Los integrantes del consorcio responderan por el cumplimiento de todas y cada una de las
obligaciones derivadas de la oferta y del contrato, en las fases precontractual, contractual y
postcontractual, incluyendo la etapa de liquidacién.

5. El representante del consorcio es Jairo Eduardo Corredor Becerra, identificado con C. C.
No. 1.049.613.787 de Tunja, quien esta expresamente facultado para firmar, presentar la
propuesta y, en caso de salir favorecidos con la adjudicacién del Contrato, firmarlo y tomar



todas las determinaciones que fueren necesarias respecto de su ejecucion y liquidacion,
con amplias y suficientes facultades.

6. El representante suplente del consorcio es Pedro José Corredor Becerra, identificado con
C. C. No. 7.227.602 de Duitama, quien esta expresamente facultado para firmar, presentar
la propuesta y, en caso de salir favorecidos con la adjudicacién del contrato, firmarlo y tomar
todas las determinaciones que fueren necesarias respecto de su ejecucion y liquidacion,
con amplias y suficientes facultades.

7. El Sefor Jairo Eduardo Corredor Becerra acepta su nombramiento como representante
legal del CONSORCIO MATECANA

8. En caso de resultar adjudicatario, la facturacién del Proponente la realizara: Pedro José
Corredor Becerra.

9. [Las entidades y los proponentes podran incluir clausulas adicionales que no contradigan lo
dispuesto en los Documentos Tipo para regular la relacién negocial entre los integrantes.]

10. El Domicilio del consorcio es:

Direccion de correo CARRERA 15 No 16 A — 14. Oficina 408.
Direccion electronica  incordis.ing@gmail.com

Teléfono 3107951845

Telefax (8) 7623762

Ciudad Duitama

En constancia, se firma en Duitama, a los 04 dias del mes de enero de 2022.

—

PEDRO JOSE CORREDOR BECERRA
C.C. 7.227.602 DE DUITAMA
INTEGRANTE

. TN

Jio )~

FABI® VARGAS AVILA
C.C. 7.163.503 de Tunja
INTEGRANTE

JUAN MAURICIO MANOSAEWA AN A————=2
C.C. 74.374.894 DE DUITAMA

R.L INGTEC LTDA

INTEGRANTE



FIRMA DE ACEPTACION DEL CARGO DE REPRESENTANTE LEGAL

JAIRO EDUARDO CORREDOR BECERRA
C.C. 1.049.613.787 DE TUNJA

FIRMA DE ACEPTACION DEL CARGO DE REPRESENTANTE LEGAL SUPLENTE
-— S
—

D
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PEDRO JOSE CORREDOR BECERRA
C.C. 7.227.602 DE DUITAMA









REPUBLICA DE COLOMBIA

e J COPNIA

Consejo Profesional Nacional de Ingenieria

Certificado de vigencia y antecedentes disciplinarios
CVAD-2022-1205389

CONSEJO PROFESIONAL NACIONAL DE INGENIERIA
COPNIA

EL DIRECTOR GENERAL

CERTIFICA:

1. Que JAIRO EDUARDO CORREDOR BECERRA, identificado(a) con CEDULA DE CIUDADANIA
1049613787, se encuentra inscrito(a) en el Registro Profesional Nacional que lleva esta entidad, en
la profesién de INGENIERIA CIVIL con MATRICULA PROFESIONAL 15202-230662 desde el 09 de
Julio de 2012, otorgado(a) mediante Resolucion Nacional 1156.

2. Que el(la) MATRICULA PROFESIONAL es la autorizacién que expide el Estado para que el titular
ejerza su profesion en todo el territorio de la Republica de Colombia, de conformidad con lo
dispuesto en la Ley 842 de 2003.

3. Que el(la) referido(a) MATRICULA PROFESIONAL se encuentra VIGENTE

4. Que el profesional no tiene antecedentes disciplinarios ético-profesionales.

5.'Que la presente certificacion se expide en Bogota, D.C., a los cinco (05) dias del mes de Enero
del afio dos mil veintidos (2022).

/@SM

Rubén Dario Ochoa Arbelaez

Firmal del titular (*)

(*)Con el fin de verificar que el titular autoriza su participacion en procesos estatales de seleccion de contratistas. La falta de firma del titular
no invalida el Certificado

El presente es un documento publico expedido electrénicamente con firma digital que garantiza su plena validez juridica y probatoria segin lo
establecido en la Ley 527 de 1999. Para verificar la firma digital, consulte las propiedades del documento original en formato .pdf.

Para verificar la integridad e inalterabilidad del presente documento consulte en el sitio web
https://tramites.copnia.gov.co/Copnia._Microsite/CertificateOfGoodStanding/CertificateOfGoodStandingStart indicado el nimero del certificado
que se encuentra en la esquina superior derecha de este documento.

CONSEJO PROFESIONAL NACIONAL DE INGENIERIA - COPNIA
Calle 78 N° 9 - 57 - Teléfono: 322 0191 - Bogota D.C.

e-mail: contactenos@copnia.gov.co

WWW.Cophia.gov.co
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Republica de Colombia
CONSEJO PROFESIONAL DE INGENIERIA DE TRANSPORTES Y VIAS DE COLOMBIA

El Director Ejecutivo, del Consejo Profesional de Ingenieria de Transportes y Vias de
Colombia, creado por la Ley 33 del 28 de febrero de 1989.

M00000037919112021

HACE CONSTAR:

Que PEDRO JOSE CORREDOR BECERRA Identificado(a) Con la Cedula de
Ciudadania No 7. .227.602 matrlculado(a) como INGENIERO EN
TRANSPORTES Y VIAS bajo el - a\t\ncula del CPITVC 01196 -
0427 que acredita a suZtitu g«té profesmn de Ingeniero de
Transporte y Vias o cgmofEsbfee : ) mlsmxa\area dentro del territorio
Nacional. Esta Matficula fue expe : _mediante Ia‘\Résquaon N° 57 del
CPITVC del 30/12/1996 expedida por el Consejo Profesional de Ingenieria
de Transporte y Vias de Colombia, con base'en el titulo conferido por la
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA.

Que la Matricula citada se encuentra vigente.

Que el (la) Ingeniero(a) NO registra antecedentes disciplinarios, ni éticos, ni
sanciones en el ejercicio profesional.

Que la presente constancia tiene una vigencia hasta (19/02/2022).

Se expide en Bogota D.C., a los 19 dias del mes 11 de 2021

Si el certificado es solicitado por una persona diferente al titular, este no podra ser presentado en
hoja de vida, sin autorizacion del Ingeniero, segin lo contemplado en la Ley 842 del 2003,
Articulo N° 53 literal D.

Este certificado se expide con base en la ley 842 de 2003, articulo 6, paragrafo unico

IAS MOLANO
Director Ejecutivo

Cualquier informacién comunicarse a los correos cpitv@gmail.com, secretaria@cpitvc.gov.co o pagina web www.cpitvc.gov.co
El presente es un documento ptblico expedido electronicamente con firma digital que garantiza su plena validez juridica y probatoria

Segun lo establecido en la Ley 527 de 1999

Sy
"“\,909“3‘3‘3 13 4% 07 98 Barrio: Chccfi;aém42189407 f
Wa-f‘ ”97&: or g ;e

neejoprofesona
,,._Lﬂqu;urepwhvo cp;ahsmnaﬁhrcor
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REPUBLICA DE COLOMBIA
IDENTIFICACION PERSONAL
CEDULA DE CIUDADANIA

7.163.503

NUMERO

VARGAS AVILA

_APELLIDOS

FABIO
/ﬁ‘éménss
,l o 1

-

\ e oy
N i R

recHa oe nacimiento  27-FEB-1971

COMBITA
(BOYACA)

LUGAR DE NACIMIENTO

1.60 O+ M

ESTATURA G.S. RH SEXO
05-JUL-1989 TUNJA _

FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION Of%

INDICE DERECHO PR MADEATHIE RENGIFD LOPEE

NG R ]
bl
s

A-0716100-33153062-M-0007 163503-20061005 0084406277N 02 185731862




211.04231/3

Este es un documento publico expedido en virtud de
la Ley 842 de 2003, que autoriza a su titular para
ejercer como Ingeniero en todo el Territorio Nacional.

En caso de extravio debe ser remitida al COPNIA
Calle 78 No. 9 - 57 Oficina 1301  Tel. 3220102 Bogota D.C.
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REPUBLICA DE COLOMBIA

e J COPNIA

Consejo Profesional Nacional de Ingenieria

Certificado de vigencia y antecedentes disciplinarios
CVAD-2022-1209447

CONSEJO PROFESIONAL NACIONAL DE INGENIERIA
COPNIA

EL DIRECTOR GENERAL

CERTIFICA:

1. Que FABIO VARGAS AVILA, identificado(a) con CEDULA DE CIUDADANIA 7163503, se encuentra
inscrito(a) en el Registro Profesional Nacional que lleva esta entidad, en la profesién de
INGENIERIA CIVIL con MATRICULA PROFESIONAL 25202-223841 desde el 13 de Marzo de 2012,
otorgado(a) mediante Resolucion Nacional 390.

2. Que el(la) MATRICULA PROFESIONAL es la autorizacién que expide el Estado para que el titular
ejerza su profesion en todo el territorio de la Republica de Colombia, de conformidad con lo
dispuesto en la Ley 842 de 2003.

3. Que el(la) referido(a) MATRICULA PROFESIONAL se encuentra VIGENTE

4. Que el profesional no tiene antecedentes disciplinarios ético-profesionales.

5.'Que la presente certificacion se expide en Bogota, D.C., a los seis (06) dias del mes de Enero del
ano dos mil veintidos (2022).

/@SM

Rubén Dario Ochoa Arbelaez

Firmal del titular (*)

(*)Con el fin de verificar que el titular autoriza su participacion en procesos estatales de seleccion de contratistas. La falta de firma del titular
no invalida el Certificado

El presente es un documento publico expedido electrénicamente con firma digital que garantiza su plena validez juridica y probatoria segin lo
establecido en la Ley 527 de 1999. Para verificar la firma digital, consulte las propiedades del documento original en formato .pdf.

Para verificar la integridad e inalterabilidad del presente documento consulte en el sitio web
https://tramites.copnia.gov.co/Copnia._Microsite/CertificateOfGoodStanding/CertificateOfGoodStandingStart indicado el nimero del certificado
que se encuentra en la esquina superior derecha de este documento.

CONSEJO PROFESIONAL NACIONAL DE INGENIERIA - COPNIA
Calle 78 N° 9 - 57 - Teléfono: 322 0191 - Bogota D.C.

e-mail: contactenos@copnia.gov.co

WWW.Cophia.gov.co



REPUBLICA DE COLOMBIA
IDENTIFICACION PERSONAL - -
CEDULA DADANIA

NUMERO

 MANOSALVA AM

APELLIDOS

UAN MAURICIO

NDMBRES

FECHA DE NACIMIENTO  13-DIC-1979

DUITAMA

(BOYACA
LUGAR DE NACIMIENTO

g§T§TQ»RA &-.'.RH M(

0
22-DIC-1997 DUITAMA
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION | \\{y :
REGISTRADOR NACIQNAL
'

JUANICARLOS GALINDO VAEHA

i

¢ i

A-0707900-34160831-M-0074374894-20070925 02655072688 02 237645822

15



CAMARA DE COMERCIO DE DUITAMA
INGTEC LIMITADA
Fecha expedicion: 2022/01/06 - 18:18:13 **** Recibo No. S000280440 **** Num. Operacion. 99-USUPUBXX-20220106-0022
LA MATRICULA MERCANTIL PROPORCIONA SEGURIDAD Y CONFIANZA EN LOS NEGOCIOS
RENUEVE SU MATRICULA A MAS TARDAR EL 31 DE MARZO DE 2022.

Camara de Comercio

de Duitama CODIGO DE VERIFICACION DEDSgsNFXs

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O DE INSCRIPCION DE DOCUMENTOS.
Con fundamento en las matriculas e inscripciones del Registro Mercantil,
CERTIFICA
NOMBRE, SIGLA, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

NOMBRE o RAZON SOCIAL: INGTEC LIMITADA
ORGANIZACION JURIDICA: SOCIEDAD LIMITADA
CATEGORIA : PERSONA JURIDICA PRINCIPAL
NIT : 826000391-1

ADMINISTRACION DIAN : SOGAMOSO

DOMICILIO : DUITAMA

MATRICULA - INSCRIPCION

MATRICULA NO : 23584

FECHA DE MATRICULA : MAYO 30 DE 1996

ULTIMO ANO RENOVADO : 2021

FECHA DE RENOVACION DE LA MATRICULA : ABRIL 09 DE 2021
ACTIVO TOTAL : 2,854,997,098.00

GRUPO NIIF : GRUPO II

UBICACION Y DATOS GENERALES

DIRECCION DEL DOMICILIO PRINCIPAL : CR 15 16 22 OF.403
MUNICIPIO / DOMICILIO: 15238 — DUITAMA

TELEFONO COMERCIAL 1 : 7621241

TELEFONO COMERCIAL 2 : NO REPORTO

TELEFONO COMERCIAL 3 : 3202359640

CORREO ELECTRONICO No. 1 : ingtecltda@hotmail.com

DIRECCION PARA NOTIFICACION JUDICIAL : CR 15 NO 16 22 OF.403
MUNICIPIO : 15238 - DUITAMA

TELEFONO 1 : 7621241

TELEFONO 3 : 3202359640

CORREO ELECTRONICO : ingtecltda@hotmail.com

NOTIFICACIONES A TRAVES DE CORREO ELECTRONICO
De acuerdo con 1lo establecido en el articulo 67 del Cdédigo de Procedimiento Administrativo y de 1lo
Contencioso Administrativo, NO AUTORIZO para que me notifiquen personalmente a través del correo electrdnico
de notificacién.

CERTIFICA - ACTIVIDAD ECONOMICA
ACTIVIDAD PRINCIPAL : F4290 - CONSTRUCCION DE OTRAS OBRAS DE INGENIERIA CIVIL
ACTIVIDAD SECUNDARIA : F4210 - CONSTRUCCION DE CARRETERAS Y VIAS DE FERROCARRIL
OTRAS ACTIVIDADES : F4111 - CONSTRUCCION DE EDIFICIOS RESIDENCIALES
OTRAS ACTIVIDADES : F4330 - TERMINACION Y ACABADO DE EDIFICIOS Y OBRAS DE INGENIERIA CIVIL
CERTIFICA - CONSTITUCION

POR ESCRITURA PUBLICA NUMERO 823 DEL 24 DE MAYO DE 1996 OTORGADA POR NOTARIA SEGUNDA DE DUITAMA, REGISTRADO
EN ESTA CAMARA DE COMERCIO BAJO EL NUMERO 4896 DEL LIBRO IX DEL REGISTRO MERCANTIL EL 30 DE MAYO DE 1996, SE
INSCRIBE : LA CONSTITUCION DE PERSONA JURIDICA DENOMINADA INGTEC LIMITADA.

CERTIFICA - REFORMAS

DOCUMENTO  FECHA PROCEDENCIA DOCUMENTO INSCRIPCION FECHA

Péagina 1/5
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CAMARA DE COMERCIO DE DUITAMA
INGTEC LIMITADA
Fecha expedicion: 2022/01/06 - 18:18:13 **** Recibo No. S000280440 **** Num. Operacion. 99-USUPUBXX-20220106-0022
LA MATRICULA MERCANTIL PROPORCIONA SEGURIDAD Y CONFIANZA EN LOS NEGOCIOS
RENUEVE SU MATRICULA A MAS TARDAR EL 31 DE MARZO DE 2022.

Camara de Comercio

o Dt CODIGO DE VERIFICACION DEDSgsNFXs
EP-1899 19961115 NOTARIA 2A. DE DUITAMA DUITAMA RM09-5091 19961227
EP-1899 19961115 NOTARIA 2A. DE DUITAMA DUITAMA RM09-5414 19971006
EP-2018 20061013 NOTARIA SEGUNDA DUITAMA RM09-9392 20061018
EP-3358 20071228 NOTARIA SEGUNDA DUITAMA RM09-10018 20080110
EP-1431 20080619 NOTARIA SEGUNDA DUITAMA RM09-10384 20080620
EP-1861 20080806 NOTARIA SEGUNDA DUITAMA RM09-10470 20080808
EP-2962 20081205 NOTARIA SEGUNDA DUITAMA RM09-10647 20081210
EP-4045 20111209 NOTARIA SEGUNDA DUITAMA RM09-12629 20111216
AC-16 20120216 JUNTA DE SOCIOS DUITAMA RM09-12999 20120228
AC-21 20160614 JUNTA DE SOCIOS DUITAMA RM09-16953 20160615

CERTIFICA - VIGENCIA
QUE LA DURACION DE LA PERSONA JURIDICA (VIGENCIA) ES HASTA EL 23 DE MAYO DE 2041
CERTIFICA - OBJETO SOCIAL

OBJETO SOCIAL: A. CONSTRUCCIONES EN LAS SIGUIENTES RAMAS: OBRAS CIVILES, ELECTRICAS ELECTROMECANICAS,
PUENTES Y VIAS, SANITARIAS, HIDRAULICAS, METALMECANICAS, FORESTAL, AMBIENTAL, URBANISMO, ARQUITECTONICAS,
COMUNICACION, AGROPECUARIAS, MINERAS, EXPLOTACION DE CARBON, EDIFICACIONES, REMODELACION Y RESTAURACION DE
CONSTRUCCION, URBANISTICA, DESARROLLO URBANO Y RURAL, AUTOMATIZACION INDUSTRIAL, PLANTAS DE TRATAMIENTO PARA
AGUA POTABLE Y RESIDUAL, TANQUES DE ALMACENAMIENTO, PRESAS, DIQUES MUELLES, RELLENOS SANITARIOS, PLANTAS DE
RESIDUOS SOLIDOS, SISTEMAS DE IRRIGACION, DRAGADOS, ESTACIONES DE BOMBEO, CONTROL DE EROSION, SUBESTACIONES
DE EBERGIA, SISTEMAS DE CALEFACCION, OBRAS DE TRANSPORTE, PUENTES ATIRANTADOS Y DE LOSA, TUNELES
HIDROCARBUROS, FRIGORIFICOS, INDUSTRIA Y DE PIEDRA, ARCILLA, VIDRIO Y CONCRETO, RECUPERACION ECOLOGIA,
IMPLEMENTACION DE NUEVAS TECNOLOGICAS, EBANISTERIA Y CARPINTERIA, MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, MECATRONICA Y
SISTEMAS, TRANSFORMACION DE AGREGADOS PETREOS, PERFORACION POZOS PROFUNDOS, PANELES SOLARES, EXPLOTACION DE
R4ECURSOS NATURALES, CENTRALES TERMICAS E HIDRAULICAS, MATADEROS, BODEGAJE, SISTEMAS DE INSTRUMENTACION. BN.
DISENOS, CONSULTORIAS E INTERVENTORIAS EN LAS SIGUIENTES RAMAS: EN PROYECTOS DE INGENIERIA CIVIL, MECANICA,
ELECTRICA, FORESTAL, AMBIENTAL, SANITARIA, VIAL, HIDROCARBUROS, COMUNICACION, ELECTROMECANICA, INDUSTRIAL,
MECATRONICA, SISTEMAS, ARQUITECTURA, URBANISMO, PLANEACION, OREDENAMIENTO TERRITORIAL, APROVECHAMIENTO Y USO
DE TIERRA, AGRICULTURA, DESARROLLO RURAL, INFRAESTRUCTURA FISICA Y SOCIAL, CONSULTORIAS EN TOPOGRAFIA PARA
EL DISENO E IMPLEMENTACION DEL MODELO STANTAR DEL CONTROL INTERNO- MECI 1000-2005. C- ASESORIAS EN LAS
SIGUIENTES RAMAS CATASTRAL; GESTION DE PROYECTOS, CAPACITACION, ESTRATIFICACION, INVESTIGACION EN POBLACION,
CREACION DE MICROEMPRESAS, CONTABLE CREDITIA, AUDITORIAS CONTABLES EN COMERCIALIZACION FINANCIERA, SISTEMAS
DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD, TRANSPORTE POR CARRETERA, PRODUCTOS MANUFACTURADOS. D. SUMINISTRO DE MATERIALES
PARA CONSTRUCCION Y FERRETERIA, ELECTRICOS, DIDACTICOS Y AUDIOVISUALES, EQUIPOS DE OFICINA, COMPUTADORES,
MATERIAL PARA LABORATORIOS DE FISICA Y QUIMICA, INSTRUMENTOS MUSICALES, INSUMOS AGROPECUARIOS, MATERIAL DE
LITOGRAFIA, PAPELERIA COMERCIAL ABARROTES Y VIVERES EN GENERAL. E. EN GENERAL LA SOCIEDAD PODRA PARTICIPAR
EN TODA CLASE DE OPERACIONES COMERCIALES SOBRE BIENES E INMUEBLES CONSTITUCION DE CUALQUIER CLASE DE
GRAVAMEN, CELEBRACION DE CONTRATOS CON PERSONAS NATURALES Y JURIDICAS, OPERACIONES DE CAMBIO, APERTURA DE
CUSENTAS CORRIENTES, NEGOCIACION DE TITULOS VALORES, ARRENDAMIENTOS, COMPRA DE ACCIONES, OPERACIONES DE
CREDITO, COMPRA Y VENTA DE MAQUINARIA, ATENCION DE REUNIONES DE CARACTER SOCIAL, VENTA DE COMESTIBLES,
LOGISTICA E INFREAESTRUCTURA PARA EVENTOS. POR ESCRITURA PUBLICA NO. 4045 DEL 9 DE DICIEMBRE DE 2.011,
INSCRITA EN ESTA CAMARA EL 16 DE DICIEMBRE DE 2.011, BAJO EL NO. 12.629 DEL LIBO IX. SE AMPLIA EL OBJETO
SOCIAL EN LAS SIGUIENTES ACTIVIDADES: A. LA CONSTRUCCION Y/O EDIFICACION, CON O SIN PROPIEDAD HORIZONTAL DE
CASAS O EDIFICIOS EN ZONAS URBANAS O RURALES. B. LA ELABORACION DE DISENOS GEOTECNICOS Y DE PAVIMENTOS, DE
ESTUDIOS AMBIENTALES, DE DISENO DE REDES E INSTALACIONES ELECTRICAS, DE DISENO DE REDES E INSTALACIONES DE
GAS, DE DISENO DE REDES E INSTALACIONES DE TELECOMUNICACIONES, DE DISENO DE CABLEADO ESTRUCTURADO PARA REDES
DE COMPUTACION, EVALUACION TECNICA Y EVALUACION ECONOMICA Y FINANCIERA DE PROYECTOS DE INGENIERIA Y EL
ESTUDIO ANALISIS DE PROYECTOS DE REESTRUCTURACION TECNICO ADMINISTRATIVA DE EMPRESAS. D. LA LOCALIZACION,
TRAZADOS DE PROYECTOS Y DEMAS ACTIVIDADES RELACIONADAS CON LA RAMA DE LA TOPOGRAFIA. E ESTUDIAR MERCADOS
NACIONALES Y/O EXTRANJEROS CON ELOBJETO DE COMPRA, VENDER, PERMUTAR, EN ELLOS LOS BIENES DE LA SOCIEDAD Y
COMPRAR MATERIALES DE CONSTRUCCION Y AFINES DE TODA CLASE DE BIENES MERCANTILES, F.. DAR Y TOMAR MUEBLES O
INMUELBES EN ARRENDAMIENTO. G. PODRA PRESENTARSE A LICITACIONES PUBLICAS O PRIVADAS, NACIONALES O
INTERNACIONALES DENTRO DE CUALQUIER CAMPO DE LA INGENIERIA Y ARQUITECTURA COMO CONSULTOR, CONSTRUCTOR,
INTERVENTOR O SUMINISTRADOR DE BIENES Y SERVICIOS. H. PODRA CONTRATAR CON PERSONAS NATURALES O JURIDICAS
TODA CLASE DE SERVICIOS Y/O SUMINISTROS DE BIENES RELACIONADOS CON LA INGENIERIA Y ARQUIETECTURA. I. OPERAR,
DIRIGIR, VIGILAR Y ATENDER EL BUEN FUNCIONAMIENTO DE LOS ESTUDIOS DE LAS OBRAS, ADMINISTRATIVAS Y
REVISARLAS. J. REALIZAR CUALQUIER ACTIVIDAD ANEXA CON UNA DE LAS ANTERIORES ENUMERADAS. K. ASESORAR A LOS
ORGANISMOS COMPETENTES EN LA INSPECCION DE LA CALIDAD DE LOS ESTUDIOS Y TRABAJOS PRESENTADOS Y LOS EQUIPOS Y
MATERIALES PRESENTADOS A LA INDUSTRIA DEL TRANSPORTE Y VIAS. L. DIAGNOSTICAR E IDENTIFICAR LA MOVILIDAD DE
LAS PERSONAS. M. PLANIFICAR SISTEMAS DE TRANSPORTE PARA LA SOLUCION DE PROBLEMAS DETECTADOS. N. ESPECIFICAR
Y DISENAR LOS SISTEMAS DE TRANSPORTE. O. CONSTRUIR, OPERAR Y MATENER LA INFRAESTRUCTURA DEL TRANSPORTE. O.
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LA MATRICULA MERCANTIL PROPORCIONA SEGURIDAD Y CONFIANZA EN LOS NEGOCIOS
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Camara de Comercio

de Duitama CODIGO DE VERIFICACION DEDSgsNFXs

OPERAR, ORGANIZAR, ADECUAR Y ADMINISTRAR LOS SERVICIOS DE TRANSPORTE, Q. ANALIZAR, EVALUAR Y SELECCIONAR
EQUIPOS RELACIONADOS CON LAS FUNCIONES ANTERIORES. S. DEFINIR, ADPATAR Y DESARROLLAR LAS NORMAS RELACIONADAS
CON LOS SISTEMAS DE TRANSPORTE. T. DEFINIR, ADAPTAR Y DESARROLLAR LAS NORMAS RELACIONADAS CON LOS SISTEMAS
DE TRANSPORETE. U. APLICAR LOS PROCESOS DE INGENIERIA DEL SOFTWARE ORIENTADOS AL DESARROLLO Y DE PROPOSITO
ESPECIFICO. V. DEFINICION Y CONCEPTUALIZACION DE MODELOS Y COMPORTAMIENTOS DE SISTEMAS COMPLEJOS Y PROCESOS
DE CONTROL ORIENTADOS AL DESARROLLO DE SOFTWARE. W. CONSULTORIA, ADMINISTRACION Y GESTION DE PROYECTOS
INFORMATICOS Y COMUNICACION, ANALISIS, DISENO Y EVALUACION DE SISTEMAS DE INFORMACION, COMUNICACIONES Y
DESARROLLO Y SOPORTE DE SISTEMAS DE LA INFORMACION Y COMUNICAICION EN PRODUCCION O CRECIMIENTO. Z. DISENO,
MODELADO, DESARROLLO Y DIRECCION DE PROYECTOS DE PRODUCCION DE SOFTWARE INDUSTRIAL Y DE PROPOSITO
ESPECIFICO. AA. ASESORIA, EJECUCION Y COORDINACION EN LA IMPLEMENTACION DE NUEVAS TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION YC OMUNICACION. AB. MANTENIMIENTO, SUMINISTRO Y ADAPTACION DE EQUIPOS INFORMATICOS, SOFTWARE Y
DE SOMUNICAICONES. AC. ENSANCHAR Y COMPLEMENTAR LA EMPRESA ACEPTANDO COMO SOCIOS A PERSONAS NATURALES O
JURIDICAS CONE L MISMO OBJETO, CONTRATANDO PERSONAL TECNICO Y PROFESIONAL CUANDO LAS NECESIDADES ASI LO
REQUIERAN. AD. LA INVERSION DE SUS FONDOS O DISPONIBILIDAD EN BIENES MUEBLES O INMUEBLES QUE PRODUZCAN
RENDIMIENTO PERIODICO O RENTA MAS O MENOS FIJA. AE. GIRAR, ENDOSAR, ACEPTAR, COBRAR, CANCELAR O PAGAR LETRAS
DE CAMBIO, CHEQUES O CUALQUIER OTRO OBJETO COMERCIAL ENP AGO, AF. DAR EN GARANTIA DE PRESTAMO CONTRAIDAS
PARA LA SOCIEDAD A OBTENER FINANCIACION DE OBRAS DE INVESTIGACION POSTERIORMENTE FORMULADAS AG. ESTUDIAR,
PROYECTAR, PLANEAR, ESPECIFICAR, DIRIGIR, FISCALIZAR. CONTROLAR, INSPECCIONAR, SUPERVIGILAR, EJECUTAR Y
EVALUAR OBRAS DE ATERIALES Y ESTUDIOS QUE SIGNAN POR LA CIENCIA Y LA TECNICA DE LA INGENIERA DE TRANSPROTE Y
VIAS, ADEMAS LA INTERVENTORIA, CONSTRUCCION DE OBRAS CIVILES AFINES Y APROBAR Y RECIBIR TALES ESTUDIOS Y
OBRAS, AH. COMPRAR ALQUILAR VENDER RENTAR Y SUMINSITRAR CUALQUIER TIPO DE MAQUINARIA, VEHICULO, MATERIALES.
AL. COMPRAR ALQUILAR VENDER RENTAR CUALQUIER TIPO DE BIEN INMUEBLE O FINCA RAIZ. AM. DISENAR, CONSTRUIR,
REALIZAR MANTENIMIENTO, REAHABILITACION, Y CUALQUIER TIPO DE INTERVENCION A LA INFRAESTRUCTURA VIAL. AL.
DISENAR, CONSTRUIR, REALIZAR MANTENIMIENTO, REHABILITACION Y CUALQUIER TIPO DE INTERVENCION A CUALQUIER
EDIFICACION, ESTRUCTURA Y RESTAURACION DE LAS MISMAS. AJ. EJERCER INTERVENTORIA, INSPECCION O AUDITORIA A
CUALQUIER TIPO DE CONTRATOS, OBRAS, ESTUDIOS, DISENO. AK. REALIZAR ESTUDIOS DISENOS Y OBRAS DE REFORESTACION
Y CUALQUIERA ACTIVIDADES RELACIONADA CON LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE. AL. DESEMPENAR CUALQUIER
ACTIVIDAD DE CARACTER AGRICOLA. INDUSTRIAL, FORESTAL, AMBIENTAL, E INDUSTRIAL, TAL COMO VENDER, COMPRAR,
RENTAR, ALQUILAR, IMPORTAR, EXPORTAR, PRODUCIR, CONSTRUIR, DISENAR, MANTENER, OPERAR, ENTRE OTROS. AM. PODRA
CONSTRATAR Y SUBCONTRATAR CON PERSONAS NATURALES O JURIDICAS TODA CLASE DE SERVICIOS Y/O SUMINSTROS DE
BIENES. AN. ENSANCHAR Y COMPLEMENTAR LA EMPRESA ASENTANDO CONTRATANDO PERSONAL TECNICO Y PROFESIONAL, ASI
COMO CUALQUIER OTRA CLASE DE RECURSOS HUMANOS CUANDO LAS NECESIDADES ASI LO REQUIERAN ASI MISMO, PODRA
REALIZAR CUALQUIER OTRA ACTIVIDAD ECONOMICA LICITA TANTO EN COLOMBIA COMO EN EL EXTRANJERO LA SOCIEDAD PODRA
LLEVAR A CABO, EN GENERAL, TODAS LAS OPERACIONES, DE CUALQUIER NATURALEZA QUE ELLAS FUEREN RELACIONADAS CON
EL OBJETO MENCIONADO, ASI COMO CUALES QUIERA ACTIVIDADES SIMILARES, CONEXAS O COMPLEMENTARIAS O QUE PERMITAN
FACILITAR O DESARROLLAR EL COMERCIO O LA INDUSTRIA DE SOCIEDAD.

CERTIFICA - CAPITAL

TIPO DE CAPITAL VALOR CUOTAS VALOR NOMINAL
CAPITAL SOCIAL 355.000.000,00 1.420,00 250.000,00

CERTIFICA - SOCIOS

SOCIOS CAPITALISTAS

NOMBRE IDENTIFICACION CUOTAS VALOR
FAJARDO DE MATEUS BLANCA INES CC-23,548,403 303,80 $75.950.000, 00
MANOSALVA AMAYA JUAN MAURICIO CC-74,374,894 1.116,20 $279.050.000,00

CERTIFICA — REPRESENTACION LEGAL
REPRESENTACION LEGAL: LA SOCIEDAD TENDRA UN GERENTE DE LIBRE NOMBRAMIENTO Y REMOCION DE LA JUNTA GENERAL DE
SOCIOS, EL CUAL TENDRA UN SUBGERENTE QUIEN LO REEMPLAZARA EN SUS FALTAS ABSOLUTAS, TEMPORALES O
ACCIDENTALES, TAMBIEN NOMBRADO Y REMOVIDO POR LA JUNTA GENERAL DE SOCIOS.
CERTIFICA

REPRESENTANTES LEGALES - PRINCIPALES

POR ACTA NUMERO 3 DEL 13 DE OCTUBRE DE 2006 DE LA JUNTA DE SOCIOS, REGISTRADO EN ESTA CAMARA DE COMERCIO BAJO
EL NUMERO 9393 DEL LIBRO IX DEL REGISTRO MERCANTIL EL 18 DE OCTUBRE DE 2006, FUERON NOMBRADOS

Péagina 3/5

18



CAMARA DE COMERCIO DE DUITAMA
INGTEC LIMITADA
Fecha expedicion: 2022/01/06 - 18:18:13 **** Recibo No. S000280440 **** Num. Operacion. 99-USUPUBXX-20220106-0022
LA MATRICULA MERCANTIL PROPORCIONA SEGURIDAD Y CONFIANZA EN LOS NEGOCIOS

P e RENUEVE SU MATRICULA A MAS TARDAR EL 31 DE MARZO DE 2022.

o Dt CODIGO DE VERIFICACION DEDSgsNFXs
CARGO NOMBRE IDENTIFICACION
GERENTE MANOSALVA AMAYA JUAN MAURICIO CC 74,374,894
CERTIFICA

REPRESENTANTES LEGALES SUPLENTES

POR ACTA NUMERO 5 DEL 26 DE DICIEMBRE DE 2007 DE LA JUNTA DE SOCIOS, REGISTRADO EN ESTA CAMARA DE COMERCIO
BAJO EL NUMERO 10017 DEL LIBRO IX DEL REGISTRO MERCANTIL EL 10 DE ENERO DE 2008, FUERON NOMBRADOS

CARGO NOMBRE IDENTIFICACION
SUBGERENTE FAJARDO DE MATEUS BLANCA INES CC 23,548,403

CERTIFICA - FACULTADES Y LIMITACIONES

FACULTADES DEL REPRESENTANTE LEGAL: EL GERENTE ES EL REPRESENTANTE LEGAL DE LA SOCIEDAD, CON FACULTADES, POR
LO TANTO, PARA EJECUTAR TODOS LOS ACTOS Y CONTRATOS ACORDES CON LA NATURALEZA DE SU ENCARGO Y QUE SE
RELACIONEN DIRECTAMENTE CON EL GIRO ORDINARIO DE LOS NEGOCIOS SOCIALES. EN ESPECIAL, EL GERENTE TENDRA LAS
SIGUIENTES FUNCIONES: 1) USAR DE LA FIRMA O RAZON SOCIAL; 2) DESIGNAR LOS EMPLEADOS QUE REQUIERA EL NORMAL
FUNCIONAMIENTO DE LA COMPANfA Y SENALARLES SU REMUNERACION, EXCEPTO CUANDO SE TRATE DE AQUELLOS QUE POR LEY
O POR ESTOS ESTATUTOS DEBAN SER DESIGNADOS POR LA JUNTA GENERAL DE SOCIOS; 3. PRESENTAR UN INFORME DE SU
GESTION A LA JUNTA GENERAL DE SOCIOS EN SUS REUNIONES ORDINARIAS Y EL BALANCE GENERAL DE FIN DE EJERCICIO
CON UN PROYECTO DE DISTRIBUCION DE UTILIDADES; 4. CONVOCAR A LA JUNTA GENERAL DE SOCIOS A REUNIONES
ORDINARIAS Y EXTRAORDINARIAS; 5. REALIZAR LOS TRAMITES ANTE LA CAMARA DE COMERCIO DE DUITAMA, RELACIONADOS
CON LA INTERVENTORIA DE ARBITROS. 6. CONSTITUIR LOS APODERADOS JUDICIALES NECESARIOS PARA LA DEFENSA DE LOS
INTERESES SOCIALES. LA REPRESENTACION LEGAL NO TENDRA RESTRICCIONES DE CONTRATACION POR RAZON DE LA
NATURALEZA NI DE LA CUANTIA DE LOS ACTOS QUE CELEBRE. POR LO TANTO, SE ENTENDERA QUE EL REPRESENTANTE LEGAL
PODRA CELEBRAR Y EJECUTAR TODOS LOS ACTOS Y CONTRATOS COMPRENDIDOS CON EL OBJETO SOCIAL O QUE SE RELACIONEN
DIRECTAMENTE CON LA EXISTENCIA Y EL FUNCIONAMIENTO DE LA SOCIEDAD.

CERTIFICA
REVISOR FISCAL - PRINCIPALES

POR ACTA NUMERO 017 DEL 22 DE JULIO DE 2019 DE JUNTA EXTRAORDINARIA DE SOCIOS, REGISTRADO EN ESTA CAMARA DE
COMERCIO BAJO EL NUMERO 19929 DEL LIBRO IX DEL REGISTRO MERCANTIL EL 30 DE JULIO DE 2019, FUERON NOMBRADOS

CARGO NOMBRE IDENTIFICACION T. PROF
REVISOR FISCAL VELANDIA RINCON DERLY CARMINA CC 47,432,771 121141-T

CERTIFICA - ESTABLECIMIENTOS

QUE ES PROPIETARIO DE LOS SIGUIENTES ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO EN LA JURISDICCION DE ESTA CAMARA DE
COMERCIO:

*** NOMBRE ESTABLECIMIENTO : INGTEC

MATRICULA : 23585

FECHA DE MATRICULA : 19960530

FECHA DE RENOVACION : 20210409

ULTIMO ANO RENOVADO : 2021

DIRECCION : CR 15 NRO 16 22 OFICENTRO 403

MUNICIPIO : 15238 - DUITAMA

TELEFONO 1 : 7621241

TELEFONO 3 : 3202359640

CORREO ELECTRONICO : ingtecltda@hotmail.com

ACTIVIDAD PRINCIPAL : F4290 - CONSTRUCCION DE OTRAS OBRAS DE INGENIERIA CIVIL
ACTIVIDAD SECUNDARIA : F4210 - CONSTRUCCION DE CARRETERAS Y VIAS DE FERROCARRIL
OTRAS ACTIVIDADES : F4111 - CONSTRUCCION DE EDIFICIOS RESIDENCIALES

OTRAS ACTIVIDADES : F4330 - TERMINACION Y ACABADO DE EDIFICIOS Y OBRAS DE INGENIERIA CIVIL
VALOR DEL ESTABLECIMIENTO : 2,858,877,198

INFORMA - TAMANO DE EMPRESA
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De conformidad con lo previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del Decreto 1074 de 2015 y la Resolucidén 2225 de
2019 del DANE el tamafio de la empresa es PEQUENA EMPRESA

Lo anterior de acuerdo a la informacidén reportada por el matriculado o inscrito en el formulario RUES:

Ingresos por actividad ordinaria : $1,275,148,832
Actividad econdmica por la que percibid mayores ingresos en el periodo - CIIU : F4290

CERTIFICA

Que mediante resolucién 307 del 29 de julio de 2021 confirmada mediante la resolucidén 821 de 26 de noviembre
del 2021, Se declard el incumplimiento definitivo del objeto y las obligaciones descritas en el contrato FA-
CD-I-5S-071 del 25 de febrero de 2019 suscrito entre el FONDO DE ADAPTACION e INGTEC LIMITADA.

CERTIFICA

LA INFORMACION ANTERIOR HA SIDO TOMADA DIRECTAMENTE DEL FORMULARIO DE MATRICULA Y RENOVACION DILIGENCIADO POR
EL COMERCIANTE

CERTIFICA

DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL CODIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO
CONTENCIOSO Y DE LA LEY 962 DE 2005, LOS ACTOS ADMINISTRATIVOS DE REGISTRO AQUI CERTIFICADOS
QUEDAN EN FIRME DIEZ (10) DIAS HABILES DESPUES DE LA FECHA DE INSCRIPCION, SIEMPRE QUE NO SEAN
OBJETO DE RECURSOS. EL DIA SABADO NO SE DEBE CONTAR COMO DIA HABIL.

VALOR DEL CERTIFICADO : $6,500

CERTIFICADO EXPEDIDO A TRAVES DEL PORTAL DE SERVICIOS VIRTUALES (SlI)

IMPORTANTE: La firma digital del secretario de la CAMARA DE COMERCIO DE DUITAMA contenida en este certificado electrénico se encuentra emitida por una
entidad de certificacion abierta autorizada y vigilada por la Superintendencia de Industria y Comercio, de conformidad con las exigencias establecidas en la Ley 527 de

1999 para validez juridica y probatoria de los documentos electrénicos.

La firma digital no es una firma digitalizada o escaneada, por lo tanto, la firma digital que acompana este documento la podra verificar a través de su aplicativo visor de
documentos pdf.

No obstante, si usted va a imprimir este certificado, lo puede hacer desde su computador, con la certeza de que el mismo fue expedido a través del canal virtual de la
camara de comercio y que la persona o entidad a la que usted le va a entregar el certificado impreso, puede verificar por una sola vez el contenido del mismo,
ingresando al enlace https://siiduitama.confecamaras.co/cv.php seleccionando la cdmara de comercio e indicando el cédigo de verificacion DEDSgsNFXs

Al realizar la verificacion podra visualizar (y descargar) una imagen exacta del certificado que fue entregado al usuario en el momento que se realizé la transaccion.

La firma mecéanica que se muestra a continuacion es la representacion grafica de la firma del secretario juridico (o de quien haga sus veces) de la Camara de Comercio
quien avala este certificado. La firma mecanica no reemplaza la firma digital en los documentos electrénicos.

**%* FINAL DEL CERTIFICADO ***
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

12:30:02
PROCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 185564714

Bogota DC, 28 de diciembre del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) PEDRO JOSE CORREDOR BECERRA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 7227602:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca laley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 28 de
diciembre de 2021, alas 12:30:31, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 7227602
Caodigo de Verificacion 7227602211228123031

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Contralor Delegado

Digitd y Revisd: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



28/12/21 12:34 Policia Nacional de Colombia

HPBDOG+Y f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:34:45 PM horas del 28/12/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 7227602
Apellidos y Nombres: CORREDOR BECERRA PEDRO JOSE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de |la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 69F—45

Zona Industrial, barrio
4 ’ e e Montevideo. Bogota D.C.
i Atencién administrativa: lunes a

! J ISO/IEC

£ sosoon || 101400 27001 viernes 7:00 am a 1:00 pm y 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

7
&

Mo CU-HHAET N COSAEL MR Mo - R

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml
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https://www.facebook.com/Policianacionaldeloscolombianos
http://twitter.com/PoliciaColombia/lists/cuadrantevirtual/members
https://plus.google.com/+PoliciaGovColombia
https://www.instagram.com/policiadecolombia/
https://www.flickr.com/photos/policiacolombia
https://pinterest.com/policiacolombia/
https://www.youtube.com/user/policiadecolombia
http://www.policia.gov.co/
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/preguntas.xhtml
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/contacto.xhtml
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(@ Policia Nacional de Colombia

{2 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 28/12/2021 12:33:05 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 7227602 y Nombre:
PEDRO JOSE CORREDOR BECERRA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 28344936 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir

Informacion 5159000

Policia Nacional de Colombia
Direccién General - Cra. 59 No. 26 - 21
Centro Administrativo Macional (CAN) Bogota D.C.
Linea de atencion: 018000-910112

www.policia.gov.co

https://srvenpce.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 11


https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/Default.aspx
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder3$btnNuevo2','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder3$btnImprimir2','')
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&
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

15:11:09
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 186453385

Bogota DC, 06 de enero del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) FABIO VARGAS AVILA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 7163503:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca laley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MANUEL ANTONIO ESPINOSA FIGUEREDO
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP) (E)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 06 de
enero de 2022, a las 15:14:06, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 7163503
Caodigo de Verificacion 7163503220106151406

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

FERNANDO ALFONSO CRUZ MONTOYA
CONTRALOR DELEGADO (E)

Digitd y Revisd: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:19:18 PM horas del 06/01/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 7163503
Apellidos y Nombres: VARGAS AVILA FABIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas gue no regisiran antecedentes y para quienes la autondad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

| Volver al Inicio

Direccion: Calle 184 & 69F—45 Zona Industrial, barrio Montevideo. Bogota D.C.
Atencidn administrativa: lunes a viernes 7.00 am a 1:00 pm y 2:00 pm a 5:00 pm
Linea de atencidn &l ciudadano: 5159700 ext. 30552 (Bogota)

Resto del pals: 018000310112

E-mail: lineadirecta@policia.gov.co

o
Presidencia de la Republica Ainisterio de Defensa Nacional ﬁ Portal Unico de Contratacion ﬁ ﬂ Gobierno en Linea

Todos los derechos reservados
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Gi1r2022 Consulta

@ Policia Macional de Colombia

() (Default.aspx) &,
Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

A Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 06/01/2022 03:23:17 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 7163503 y Nombre:
FABIO VARGAS AVILA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cadigo Macional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 28743626 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, meni ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad v la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda || | Imprimir

Policia Mackonsl de Colondsia
Dareccion General - Cra, 5% Mg, 26 - 21
Cenbro Admmastrabyo Naconal [TAN] Bogota DWT
Limia da ateisidn: (1000-910113

hitps:fsrvenpe.policia.gov.co/PSCHm_cnp_consulta.aspx M
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

15:18:09
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 186454814

Bogota DC, 06 de enero del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) INGTEC LIMITADA identificado(a) con NIT nimero 8260003911:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca laley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MANUEL ANTONIO ESPINOSA FIGUEREDO
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP) (E)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 06 de
enero de 2022, alas 15:16:19, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacién 8260003911
Caodigo de Verificacion 8260003911220106151619

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

FERNANDO ALFONSO CRUZ MONTOYA
CONTRALOR DELEGADO (E)

Digitd y Revisd: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

15:12:14
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 186453613

Bogota DC, 06 de enero del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) JUAN MAURICIO MANOSALVA AMAYA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 74374894:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca laley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MANUEL ANTONIO ESPINOSA FIGUEREDO
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP) (E)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 06 de
enero de 2022, alas 15:15:17, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 74374894
Caodigo de Verificacion 74374894220106151517

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

FERNANDO ALFONSO CRUZ MONTOYA
CONTRALOR DELEGADO (E)

Digitd y Revisd: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS  PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:20:38 PM horas del 06/01/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 74374894
Apellidos y Nombres: MANOSALVA AMAYA JUAN MAURICIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, profenida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el niumero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de |a Policia
Nacional mas cercanas.

| Volver al Inicio

Direccién: Calle 18A # 63F—45 Zona Industrial, barrio Montevideo. Bogoté D.C.
Atencion administrativa: lunes a viernes 7:00 am a 1:00 pm y 2:00 pm a 5:00 pm
Linea de atencidn al ciudadano: 5159700 ext. 30552 (Bogotd)

Resto del pals: 018000910112

E-mail: lineadirecta@policia.gov.co

5
Portal Unico de Contratacién ﬁ H Gobierno en Linea

Todos los derechos reservados.

Ministerio de Defensa Nacional

Presidencia de la Republica
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G1/2022 Consulta

m Policia Nacional de Colombia

{n (Default.aspx) Q
Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

A Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 06/01/2022 03:24:11 p. m. el dudadano con Cédula de Ciudadania N°. 74374894 v Nombre
JUAN MAURICIO MANOSALVA AMAYA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Codigo Macional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 28743693 . La persona interesada podra
verificar |a autenticidad del presente documento a traves de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad v la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q, Nueva Busqueda | l§ Imprimir

Policia Mackonsl de Cobomdbia
Dareccion General - Cra, 55 Mo, 26 - 21
Cenbro &dmristrabyo Naconal [TAN | Bogota DT
Limea da abeimcidn: 010910113

https-ifsrvenpe. policia.gov.co'PSCHm_cnp_consulta.aspx 1M



ASESORES EN SEGUROS
Carrera 16 N° 13 - 44 Of 106 A Cosmocentro de la 16
Duitama - Boyaca
Cel : 3046583586

R.C ‘ N°3948 \ Fecha \ D‘ 5 ‘M‘ ENERO ‘A‘ 2022 ‘VALOR $224.422
RECIBIDO DE : CONSORCIO MATECARA
POLIZAS No: 101006472 PLACA
CONCEPTO
OTROS:
ta (slzt':';)De DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL CUATROSCIENTOS VEINTIDOS PESOS M/CTE
FORMA DE PAGO
Efectivo: Valor: CHEQUE:
Banco: SUCURSAL
Compaiia: ESTADO [Recihi-  SANDRA PATIRO

—
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- EEEum POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO PARTICULAR
ESTADO S.A.
n NIT. 860.009.578-6 PARTICULAR
CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL COD.suC NO.POLIZA ANEXO
SOGAMOSO AGENCIA SOGAMOSO 51 51-45-101006472 0
FECHA EXPEDICION VIGENCIA DESDE ALAS "~ VIGENCIA HASTA ALAS
DIA. MES  ANO | DIA  MES ANO | HORAS | DA MES ~ ANO | HORAS TIPO MOVIMIENTO
2022 o7 | o1 | 2022 0000 | 15 | 05 | 202 23:59 | EMISION ORIGINAL
DATOS DEL TOMADOR | GARANTIZADO
gggﬂliIEE O RAZON CONSORCIO MATECARA IDENTIFICACION NAD: 293.545-0
BSloreccion: cr 15 NRO. 16 A - 14 408 |ciupap:  puitama, Bovaca | TELEFONO: 3107051849
DATOS DEL ASEGURADO [ BENEFICIARIO
SEGURADO / PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO ASISTENCIA TECNICA - FINDETER EQUIPAMIENTOS P .
BENEFICREIO: BUBL ICOS |IDENTIFICACION NIT: 830.055.897-7
IRECCION: CL67 NRO.7 -37PISO1-3 CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL TELEFONO 3485400
DICIONAL:

OBJETD DEL SEGURD

" CON SUJECI ON A LAS CONDI Cl ONES GENERALES DE LA POLI ZA QUE SE ANEXAN E- CU-002A REDI' S FEBRERO 2013, QUE FORMAN PARTE | NTEGRANTE DE LA M SMA Y QUE EL
ASEGURADO Y EL TOVADOR DECLARAN HABER RECI BI DO Y HASTA EL LiM TE DE VALOR ASEGURADO SENALADO EN CADA AMPARO, SEGURCS DEL ESTADO S. A., GARANTI ZA:

GARANTI ZAR LA SERI EDAD DE LA OFERTA DE LA CONVOCATORI A No. PAF- EUC- O-081-2021 CUYO OBJETO ES EJECUCI ON DE ESTUDI OS, DI SENGS, CONSTRUCCI ON Y PUESTA EN
8l FUNCI ONAM ENTO DE UN SACUDETE | NTEGRAL UBI CADO EN LA URBANI ZACI ON SANTA CLARA EN EL MUNI ClI Pl O DE PEREI RA DEPARTAMENTO DE RI SARALDA.

@l LA POLI ZA DE SERI EDAD DE LA OFERTA CUBRE EN LOS SI GUI ENTES EVENTGCS:

A) LA NO SUSCRI PCI ON DEL CONTRATO SI N JUSTA CAUSA POR PARTE DEL PROPONENTE SELECCI ONADO.

B) LA NO AWPLIACION DE LA VIGENCIA DE LA GARANTI A DE SERIEDAD DE LA OFERTA CUANDO EL TERM NO PREVI STO EN LOS TERM NOS DE REFERENCIA O LAS REGLAS DE
PARTI Cl PACI ON SE PRORROGUE, O CUANDO EL TERM NO PREVI STO PARA LA SUSCRI PCI ON DEL CONTRATO SE PRORROGUE, SIEMPRE Y CUANDO ESAS PRORROGAS NO EXCEDAN UN
TERM NO DE TRES (3) MESES.

C) EL RETIRO DE LA OFERTA DESPUES DE VENCI DO EL TERM NO FI JADO PARA LA PRESENTACI ON DE LAS PROPUESTAS.

D) LA NO PRESENTACI ON POR PARTE DEL PROPONENTE SELECCI ONADO DE LA GARANTI A DE CUMPLI M ENTO EXI G DA POR LA ENTI DAD PARA AMPARAR EL | NCUMPLI M ENTO DE LAS
) OBLI GACI ONES DEL CONTRATO.

AMFAROS
RI ESGO. CONSTRUCCI ON DE OBRAS ClI VI LES
AVPARCS VI GENCI A DESDE VI GENCI A HASTA SUMA ASEG ACTUAL
gl SERI EDAD DE LA OFERTA 07/ 01/ 2022 15/ 05/ 2022 $225, 737, 512. 30
FECHA ADJUDI CACI ON : 25/ 01/ 2022
ACLARACIOMNES
PARTI Cl PANTES CONSORCI O - UNI ON TEMPORAL :
NOVBRE I DENTI FI CACI N PARTI Cl PACI ON
CORREDOR BECERRA PEDRO JOSE 7227602 40. 00
I NGTEC LI M TADA 826000391- 1 30. 00
= IVARGAS AVI LA FABI O 7163503 30. 00
ALOR PRIMA NETA | GASTOS EXPEDICION IVA TOTAL A PAGAR VAL OR ASEGURADO TOTAL PL AN DE PAGO
$ ***++180,590.00 $ *x<xixt8 000.00 $ *x-xix35 832.00 § *rkrkakixin224,422.00 § Hx225,737,512.30 CONTADO
u INTERNEDIARID DB TRIBUCION COAREGURD
MOMBSE CLAVE  DE FAAT. MOMBRE COMPARLA, % PART. WALOR ASEOURADD
SANDRA CONSUELO PATI NO ALBA 153578 100. 00

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S)
GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE
POLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION
PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 10 NO. 14-130 L104 - TELEFONO: 7731957 - SOGAMOSO

DE COLOMERA

VIGILADO SUPERINTENDENCLE FIMANCERA

USTED PUEDE CONSULTAR ESTA POLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM OFICINA PRINCIPAL: CRA. 11 NO. 90-20 BOGOTA D.C. TELEFONO: 2186977 YOHANASUAREZ
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SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.

o

-

NIT. 860.009.578-6

CLAUSULADO GENERAL DE LA POLIZA DE SEGURO
DE CUMPLIMIENTO EN FAVOR DE PARTICULARES

| AMPAROS

SEGUROS DEL ESTADO S.A., EN ADELANTE DENOMINA-
DA SEGURESTADO, OTORGA AL ASEGURADO LOS AMPA-
ROS MENCIONADOS EN LA CARATULA DE LA PRESENTE
POLIZA, CON SUJECION, EN SU ALCANCE Y CONTENIDO
Y SIN EXCEDER EL VALOR ASEGURADO, A LAS DEFINI-
CIONES QUE A CONTINUACION SE ESTIPULAN.

1.1. AMPARO DE SERIEDAD DE LA OFERTA

ESTE AMPARO CUBRE AL ASEGURADO POR LOS PERJUI-
CIOS DIRECTOS CAUSADOS POR EL TOMADOR/GARANTI-
ZADO, COMO CONSECUENCIA DEL INCUMPLIMIENTO DE
LA OBLIGACION DE SUSCRIBIR EL CONTRATO OBJETO
DE LA LICITACION, CONCURSO, CONVOCATORIA O INVI-
TACION, EN LOS TERMINOS DE LA PROPUESTA Y CONDI-
CIONES QUE DIERON FUNDAMENTO A LAADJUDICACION.
ESTE AMPARO NO SE EXTIENDE A CUBRIR NINGUN TIPO
DE SANCION.

1.2. AMPARO DE ANTICIPO

ESTE AMPARO CUBRE AL ASEGURADO, POR LOS PER-
JUICIOS ECONOMICOS SUFRIDOS CON OCASION DE LA
FALTA DE AMORTIZACION, EL MAL USO O LA APROPIA-
CION INDEBIDA QUE EL TOMADOR/GARANTIZADO HAGA
DE LOS DINEROS O BIENES QUE SE LE HAYAN ENTREGA-
DO EN CALIDAD DE ANTICIPO, PARA LA EJECUCION DEL
CONTRATO.

EL PRESENTE AMPARO NO CUBRE ANTICIPOS QUE HA-
YAN SIDO ENTREGADOS EN EFECTIVO O POR MEDIOS
DIFERENTES AL CHEQUE O A TRANSFERENCIAS BANCA-
RIAS ELECTRONICAS DE DINERO.

ESTE AMPARO NO SE EXTIENDE A CUBRIR EL USO DE
LOS DINEROS ENTREGADOS COMO PAGO ANTICIPADO
AL TOMADOR/GARANTIZADO.

1.3. AMPARO DE PAGO ANTICIPADO

ESTE AMPARO CUBRE AL ASEGURADO POR LOS PERJUI-
ClOS DERIVADOS POR EL NO REINTEGRO A ESTE, POR
PARTE DEL TOMADOR/GARANTIZADO, DEL DINERO EN-
TREGADO A TiTULO DE PAGO ANTICIPADO, NO EJECUTA-
DO EN EL DESARROLLO DEL OBJETO CONTRACTUAL

EL PRESENTE AMPARO NO CUBRE PAGOS ANTICIPADOS
QUE HAYAN SIDO ENTREGADOS EN EFECTIVO O POR
MEDIOS DIFERENTES AL CHEQUE O A TRANSFERENCIAS
BANCARIAS ELECTRONICAS DE DINERO.

1.4. AMPARO DE CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO

ESTE AMPARO CUBRE AL ASEGURADO POR LOS PER-
JUICIOS DIRECTOS DERIVADOS DEL INCUMPLIMIENTO
IMPUTABLE AL TOMADOR/GARANTIZADO DE LAS OBLIGA-
CIONES EMANADAS DEL CONTRATO GARANTIZADO.

1.5. AMPARO DE PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES
SOCIALES E INDEMNIZACIONES DE NATURALEZA
LABORAL.

ESTE AMPARO CUBRE ALASEGURADO POR EL INCUMPLI-
MIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE CARACTER LABORAL
A CARGO DEL TOMADOR/GARANTIZADO CON SUS TRABA-
JADORES, RELACIONADAS CON EL PERSONAL VINCULA-
DO MEDIANTE CONTRATO DE TRABAJO PARA PARTICIPAR
EN LA EJECUCION DEL CONTRATO GARANTIZADO Y SO-
BRE LAS CUALES SEA SOLIDARIAMENTE RESPONSABLE
EL ASEGURADO.

ESTE AMPARO NO SE EXTIENDE A CUBRIR AL PERSONAL
DE LOS SUBCONTRATISTAS O A AQUELLAS PERSONAS
VINCULADAS AL TOMADOR/GARANTIZADO BAJO MODALI-
DADES DIFERENTES AL CONTRATO DE TRABAJO, NI CU-
BRE EL PAGO DE OBLIGACIONES ANTE LAS ENTIDADES DE
LA SEGURIDAD SOCIAL NI OBLIGACIONES PARAFISCALES.

J
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1.6. AMPARO DE ESTABILIDAD DE LA OBRA

ESTE AMPARO CUBRE AL ASEGURADO A PARTIR DE LA
ENTREGA A SATISFACCION DE LA OBRA CONTRATADA,
EN CONDICIONES NORMALES DE USO Y MANTENIMIEN-
TO, POR LOSPERJUICIOS DERIVADOS DE LOS DANOS DE
LA MISMA IMPUTABLES AL TOMADOR/GARANTIZADO.

1.7. AMPARO DE CALIDAD Y CORRECTO FUNCIONA-
MIENTO DE LOS EQUIPOS O ELEMENTOS SUMINIS-
TRADOS

ESTE AMPARO CUBRE AL ASEGURADO POR LOS PERJUI-
CIOS IMPUTABLES AL TOMADOR/GARANTIZADO DERIVA-
DOS DEL INCUMPLIMIENTO DE LAS ESPECIFICACIONES
TECNICAS DEL PRODUCTO ENTREGADO O LAS EXIGIDAS
EN EL CONTRATO. ESTE AMPARO OPERA EN EXCESO
DE LA GARANTIA OTORGADA POR LOS FABRICANTES EN
CASO DE TENERLA.

1.8. AMPARO DE CALIDAD DE LOS SERVICIOS
PRESTADOS

ESTE AMPARO CUBRE AL ASEGURADO POR LOS PERJUI-
CIOS IMPUTABLES AL TOMADOR/GARANTIZADO, DERIVA-
DOS DEL INCUMPLIMIENTO DE LAS ESPECIFICACIONES
FIJADAS EN EL CONTRATO O EN LAS NORMAS TECNICAS
BASICAS RELACIONADAS CON EL SERVICIO CONTRATA-
DO. ESTE AMPARO SOLAMENTE OPERARA CON POSTE-
RIORIDAD A LA FINALIZACION DE LA PRESTACION DEL
SERVICIO OBJETO DEL CONTRATO.

1.9. AMPARO DE PROVISION DE REPUESTOS Y
ACCESORIOS

ESTE AMPARO DE PROVISION DE REPUESTOS Y ACCE-
SORIOS CUBRE AL ASEGURADO POR LOS PERJUICIOS
DERIVADOS DEL INCUMPLIMIENTO IMPUTABLE AL TOMA-
DOR/GARANTIZADO DE LAS OBLIGACIONES DE SUMINIS-
TRO DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PREVISTO EN EL
CONTRATO.

2. EXCLUSIONES

LOS AMPAROS PREVISTOS EN LA PRESENTE POLIZA NO
SE EXTIENDEN A CUBRIR LOS PERJUICIOS DERIVADOS
DE:

21 FUERZAMAYOR O CASO FORTUITO.

2.2 DANOS CAUSADOS POR EL TOMADOR/GARANTIZA-
DO ALOS BIENES O AL PERSONAL DE EL ASEGURA-

DO O APERSONAS DISTINTAS DE ESTE, OCURRIDOS
DURANTE LA EJECUCION DEL CONTRATO, NI LOS
DERIVADOS DE LA RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRA-
CONTRACTUAL DEL TOMADOR/GARANTIZADO.

2.3 EL INCUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION DEL
TOMADOR/GARANTIZADO DE CONTRATAR OTROS
SEGUROS.

2.4 EL USO INDEBIDO O INADECUADO O LA FALTA DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO A QUE ESTE OBLIGA-
DO EL ASEGURADO SOBRE LOS BIENES U OBRAS
RELACIONADAS CON EL CONTRATO.

2.5 EL DEMERITO O DETERIORO NORMAL QUE SUFRAN
LOS OBJETOS O BIENES COMO CONSECUENCIA
DEL TRANSCURSO DEL TIEMPO.

2.6 EL INCUMPLIMIENTO DEL TOMADOR/GARANTIZADO
EN EL PAGO DE PRESTACIONES LABORALES DERI-
VADAS DE CONVENCIONES COLECTIVAS, PACTOS
COLECTIVOS, CONTRATOS SINDICALES Y CUAL-
QUIER OTRA OBLIGACION DE TIPO EXTRALEGAL
PACTADAENTRE EL TRABAJADORY EL EMPLEADOR,
A MENOS QUE ESTAS SEAN ACEPTADAS EXPRESA-
MENTE POR SEGURESTADO, LO CUAL CONSTARA
EN LA CARATULA DE LA POLIZA O DE SUS ANEXOS.

2.7 SANCIONES PECUNIARIAS O ECONOMICAS IMPUES-
TAS AL TOMADOR/GARANTIZADO, TALES COMO
MULTAS O CLAUSULAS PENALES.

2.8 EL LUCRO CESANTE Y LOS PERJUICIOS EXTRAPA-
TRIMONIALES.

2.9 EL INCUMPLIMIENTO DE LA CLAUSULA DE INDEMNI-
DAD DEL CONTRATO GARANTIZADO.

3. VIGENCIA
LA VIGENCIA DE LOS AMPAROS OTORGADOS POR LA
PRESENTE POLIZA SE HARA CONSTAR EN LA CARATULA

DE LA MISMA O MEDIANTE ANEXOS.

LA VIGENCIA PODRA SER PRORROGADA A SOLICITUD
DEL TOMADOR/GARANTIZADO.

4. IRREVOCABILIDAD

LA PRESENTE POLIZA NO PODRA SER REVOCADA POR
LAS PARTES INTEGRANTES DEL CONTRATO DE SEGURGO.

E-CU-002A - Redis Enero 2012 Pag. 2/3
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5. LIMITE DE RESPONSABILIDAD DE SEGURESTADO

EL LIMITE DE RESPONSABILIDAD DE SEGURESTADO EN
VIRTUD DE LOS AMPAROS OTORGADOS EN LA PRESEN-
TE POLIZA, SERA EL FIJADO EN LA CARATULA DE LA POLI-
ZA PARA CADA UNO DE ELLOS. EL VALOR ASEGURADO DE
LA PRESENTE POLIZA NO SE RESTABLECERA AUTOMATI-
CAMENTE EN NINGUN CASO.

6. PAGO DEL SINIESTRO

LA INDEMNIZACION PODRA SER PAGADA EN DINERO, O
MEDIANTE LAREPOSICION, REPARACION O CUMPLIMIEN-
TO DE LAS OBLIGACIONES GARANTIZADAS, A OPCION DE
SEGURESTADO.

7. REDUCCION DE LA INDEMNIZACION

LA INDEMNIZACION A QUE TIENE DERECHO EL ASEGU-
RADO, EN VIRTUD DE LA EFECTIVIDAD DEL PRESENTE
SEGURO, SE REDUCIRA EN EL MISMO MONTO EN QUE
OPERE UNA COMPENSACION DE DEUDAS ENTRE EL TO-
MADOR/GARANTIZADO Y EL ASEGURADO EN LOS TERMI-
NOS DE LEY.

TAMBIEN SE REDUCIRA LA INDEMNIZACION SOLICITADA,
S| EL ASEGURADO OBTIENE POR CUALQUIER MEDIO, UN
RESARCIMIENTO TOTAL O PARCIAL DE LOS PERJUICIOS
RECLAMADOS.

8. SUBROGACION

EN VIRTUD DEL PAGO DE LA INDEMNIZACION, SEGURES-
TADO SE SUBROGARA HASTA CONCURRENCIA DE SU IM-
PORTE, EN TODOS LOS DERECHOS QUE EL ASEGURADO
TENGA CONTRAEL TOMADOR/GARANTIZADO COMO RES-
PONSABLE DEL SINIESTRO.

EN TAL SENTIDO, ELASEGURADO SE OBLIGAA REALIZAR
TODO LO QUE ESTE A SU ALCANCE PARA PERMITIRLE A
SEGURESTADO EL EJERCICIO DE LOS DERECHOS DERI-
VADOS DE LA SUBROGACION. LO ANTERIOR INCLUYE LA
INTERVENCION OPORTUNA EN PROCESOS JUDICIALES O
CONCURSALES QUE SE PUEDAN ADELANTAR RESPECTO
DEL TOMADOR/GARANTIZADO.

EL INCUMPLIMIENTO DE ESTA OBLIGACION, DARA LUGAR
A LA REDUCCION DE LA INDEMNIZACION, POR EL VALOR
DE LOS PERJUICIOS CON ELLO SE LE CAUSEN A SEGU-
RESTADO.

9. COASEGURO

EN CASO DE EXISTIR COASEGURO, LAS OBLIGACIONES
DE LAS COMPANIAS ASEGURADORAS QUE PARTICIPAN EN
EL, NO SON SOLIDARIAS Y LAINDEMNIZACION AQUE HAYA
LUGAR SE DISTRIBUIRA ENTRE LOS ASEGURADORES
EN PROPORCION A SU PARTICIPACION, LA CUAL SE
ESTABLECERA EN LA POLIZA DE LA ASEGURADORA
LIDER.

SEGUROS DEL ESTADO S.A.

Firma Autorizada
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AN N Formulario del Registro Unico Tributario
POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA
2. Concepto | 0 Actualizacion
4. Numero de formulario 14751007524
(415)7707212489984(8020) 01475100752 4
5. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14. Buzdn electronico
7 2 2 7 6 0 2 Impuestos y Aduanas de Sogamoso 2 6
IDENTIFICACION
24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Nimero de Identificacion 27. Fecha expedicion
Persona natural o sucesién iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 7227602 19891211
- n f
Lugar de expedicion 28. Pais 29. Departamento [30‘ Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Boyaca 1/ /5 |Duitama 38
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre 34.-©tios nombres
CORREDOR BECERRA PEDRO JOSE
35. Razén social
36. Nombre comercial T37. Sigia
|
UBICAGION
38. Pais 39. Departamento 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Boyaca 1 5 |Duitama 2 3 8
41. Direccién principal
CL16 15 21 OF 601 ED AV VILLAS
42. Correo electrénico pedrocorredor.contabilidad@gmail.com
43. Codigo postal [ 44. Telefono 314411935 3|45 Teléfono 2 7623762
JLASIFICACION
Actividad econémica Ocupacién
Actividad principal Actividad sacungaria Otras actividades 52. NGmero
46.Cédigo  47. Fecha inicio actividad 48.Cogige> 44/ Fechainicio dctivicad | 50, coedigo 1 2 51. Cédigo Establecimightos
429 0]]20121204]|[71012]]20271,040 6 | | [ [214 2] [ |
Responsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 6 7 ] 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
. N S N I I N I A B
53.Cod|go|5 |1 4[2 2[4 BI5 2| l 1~ I
05- Impto. renta y compl. régimen ordinar
14- Informante de exogena
22- Obligado a cumplir deberes formales a
48 - Impuesto sobre las ventas - IVA
52 - Facturador electrénico
Obligacdos aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I I l l | l | I J I I 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo | 57. Modo |
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
L1 [ | I | [ | I3 o7 |
IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacion
Para uso exclusivo de la DIAN
59. Anexos D NO 60. No. de Folios: E 61. Fecha [2021 -04-07/10:05:12 l
La informacién suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actuzlizacion, suspension | Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), deberd ser exacta y veraz; en caso de constatar | firma autorizada:
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantardn los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspensidn, segun el caso.
Paragrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decreto 1625 de 2016
Firma del solicitante: 984. Nombre CORREDOR BECERRA PEDRO JOSE
985. Cargo CONTRIBUYENTE

Fecha generacion documento PDF: 07-04-2021 10:05:50AM



Direccion de Impuesios y Aduanas Nacionaes

Formulario del Registro Unico Tributario
D I A N Hoja Principal

Espacio reservado para la DIAN

R

ol d

2. Concepto 0|2 Actualizacion

4. Numero de formulario 14241832041

(415)7707212489984(8020) 000001424183204 1

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT): 6. DV | 12. Direccion seccional

7 1 6 3 5 0 3| _| 8 Impuestos y Aduanas de Tunja

14.

Bn

Buzoén electrénico

IDENTIFICACION

24. Tipo de contribuyente: 25. Tipo de documento:

26. Numero de Identificacion: 27. Fecha expedicion:

Persona natural o sucesion iliquida 2 | Cédula de ciudadania 1|3 711 6i3_ig|_0—i§]_i e _i |

[1989[0o7]0s

Lugar de expedicién 28. Pais: 29. Departamento: 30. Siudad/Municipio:

COLOMBIA 1|6]9| Boyaca 15 [/ Tuia olof1
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre 34. Otrds nombres
VARGAS AVILA FABIO
35. Razén social:
36. Nombre comercial: ]37. Sig!a_'

DN
URICACION

38. Pais: 39. Departamento: 40. Ciudad/Municipio:

COLOMBIA 1|6 |9| Boyaca ITE Tunja olol1
41. Direcci6n N —~
CL79 1A 15ESTE
42. Correo electronico: 43. Apartado aéreo / 7T474.7ﬁfgr;1:7 = 45, Teléfono 2:
favaav@hotmail com [TTTTT TN Y T T T [s[afaf2]2[2]7]e[s]a] [T [ TT [ [s[r]o[s[1]e[2]o]o]e

CLASIFICACION
Actividad ecendmica Ocupacion
Actividad principal Actividdd’secungatfia N Otras actividades 52, Nimero
46. Codigo: 47. Fecha inicio actividad: 48. C()r‘.igo:j 49 \Pecha inicio-actividad: 50. Cédigo: 1 2 51. Cédigo establecimientos
4,29, 0[[2003J04[21]|[4,33)0][2700 3]0 4]2 1 4,39,0[4,2,1,0 [1[3]1]4]

Responsabilidades

1I234-‘§|678

|
I
53. Codigo: ig 1 4|2 2| |

1,19, |

iL_I__L

05- Impto. renta y compl. régimen ordinario

11- Ventas régimen comin

09- Retencion en la fuente en el impuesto sobrelas v
14- Informante de exogena

22- Obligado a cumplir deberes formales a nembre de

Usuarios aduaneros

Exportadores

54. Cédigo:

55. Forma 56. Tipo Servicio 1

57. Modo I_,

|:| |:| 58.CPC | | |

59. Anexos: SI NO | X 60. No. de Folios:

Para uso exclusivo de la DIAN

—|_m 61. Fecha: |2 01 3|O 5|2 0|

La informacion contenida en el formulario, serd responsabilidad de quien lo suscribe y en
consecuencia corresponden exactamente a la realidad; por lo anterior, cualquier falsedad en que
incurra podra ser sancionada.

Articulo 15 Decreto 2788 del 31 de Agosto de 2004.

Firma del solicitante:

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
Firma autorizada:

984. Nombre VARGAS AVILA FABIO

985. Cargo: Representante legal Certificado

Fecha generacion do

cumento PDF: 20-05-2013 05:51:39PM
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4 Namero de formulano

i

14545162451

5 Numero de idertificacdn Trbuana (NITY

5 OV |12 Drecesn seccoral |14 Buztn siectrérsca
82800038 1]a] 1 [Mmseriomunionm f276]
IDENTIFICACION
124 Tipo om contrtaryenie [25 Tioo da documento. 2 Nima dn Idemficacion [27. Focha expedciin .
Persons juridica N iR EENEESSYERE N |
Lugar de expedicion 2 Pais 129D ) CludadMncipn

HEE

ESREE

37 Premer apeiida

42

—

L v 37y &

|22 Sagunda apetido 33 Prmer namerw 151 Cos nomeres
|
i —| SESE > WSS " e x
35 Raadn scomi
INGTEC LIMITADA
36 Nombre comercia 7 Sig
INGTEC
L o ) _uecacoN o
38 Pais | 39 Departamanto 40 CasdaaM o
COLOMIA [1]6]9 |soyacs [1]5 | outame (213]8]
d\vnn-wynnou
CR 15 ,‘_6 _Z?FD OfICENTRO 403
42 Comed elecirénico o J"]u Codgo pos Ju Tewivon 1 148 Telotono 2
ingtecitda@hotmail. com [ i Y _llf 4 LC _Mw_[“a'z ol2[3[s[elefalol [T [ [ [ [ 1] I7]el2[1[2]«]1
i e LAS'F
= = __ Activicao econdriic SR —— Qo
... Actividad princip Acvidad ‘ Otras Numena
45 Cooga | [ 47 Focha mick actwdad | || 48 Cadvo Lnrmmmwj[mcml VI . s1c¢ooo t&omm
4290/ 1996/05/24 |[4210l[201306][1 4| 41114330 L [T [1]
- e = . Aesponsabilidades, Calidades y Atributos
TATa sl aTs[s[7a % w][ w2l w][w|[ss]16]7]w]|w|2]2]22]2]2a]2]20]
1 1 '
!]m 5 71]“2‘8 | l! | ; l | : | 1 N | A | l l A 4 WS N SN Bmm e
05- impto nmayoompl régeman ordinar
07- Retencdn en i3 fuente 3 fitulo de rent
14. nformante de excgena
42. Obligado a llevar contabitdad
438 - Impuesto sobre las ventas - IVA
=== = onm;onum —. Exportadores —
ERE NEREIEC BEEERER R
. il 55 Foma | STpo || Semido 1 2 3 |
5400005 hdedddd L L L UL L LEE L LIl L] 1d LLJ o .| ] [T |
" HEEEEEREEEEEAE EEEES S — =
—— ‘ : ] Ejsecvc (T1I 000 L
i NN NN Ll . .
IMPORTANTE: Sin de las ali # que haya luger, la inscripeion an o Registro Unico Tributario -RUT -, tendra vig da y en i mnuion-umwulm‘
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FORMATO 2

CERTIFICADO DE PAGO APORTES PARAFISCALES Y SISTEMA GENERAL DE
SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL

Duitama, 07 de enero de 2022

Sefiores

PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO ASISTENCIA TECNICA
- FINDETER EQUIPAMIENTOS PUBLICOS

FIDUCIARIA BOGOTA S.A.

Bogota D.C. — Colombia

Referencia: CONVOCATORIA No. PAF-EUC-0-081-2021

Objeto: “EJECUCION DE ESTUDIOS, DISENOS, CONSTRUCCION Y PUESTA EN
FUNCIONAMIENTO DE UN SACUDETE INTEGRAL UBICADO EN LA URBANIZACION SANTA
CLARA EN EL MUNICIPIO DE PEREIRA DEPARTAMENTO DE RISARALDA”

Yo, PEDRO JOSE CORREDOR BECERRA, como persona natural nacional para acreditar el
cumplimiento de esta obligacién aporto con la propuesta la ultima planilla de pago o la constancia de
afiliacién al Sistema General de Seguridad Social, mediante el cual acredito bajo la gravedad de
juramento que me encuentro vinculado bajo la modalidad de cotizante.

Atentamente,
- -
i . i
O\ )
o = !—L

Representante Legal
PEDRO JOSE CORREDOR BECERRA
C.C. No. 7.227.602 de Duitama
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RAZON SOCIAL :

CORREDOR BECERRA PEDRO JOSE

IDENTIFICACION: CC-7227602
COD. DEPENDENCIA O SUCURSAL: 001

NOM. DEPENDENCIA O SUCURSAL: obras
FECHA GENERACION REPORTE: 2021-12-29
FECHA LIMITE DE PAGO: 2022-01-04
FECHA DE PAGO: 2021-12-29

ENTIDAD DE PAGO:

BANCO DAVIVIENDA

44

PERIODO PENSION: 2021-12

PERIODO SALUD: 2021-12

NUMERO PLANILLA: 22188714

TOTAL COTIZANTES: 1

REFERENCIA DE PAGO (PIN): 22188714

TIPO DE PLANILLA: |

A INTERESES
EPS008 860066942 COMPENSAR-EPS 1 $22.713.150 $0 $0 $2.839.200 $ 2.839.200
25-14 900336004 COLPENSIONES 1 $22.713.150 $113.600 $ 340.700 $ 4.088.500 $ 4.088.500
Total a pagar $113.600 $ 340.700 $6.927.700 $6.927.700

FECHA DE PAGO DEL SIGUIENTE MES:

04/01/2022




FORMATO 2

CERTIFICADO DE PAGO APORTES PARAFISCALES Y SISTEMA GENERAL DE
SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL

Duitama, 07 de enero de 2022

Sefiores

PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO ASISTENCIA TECNICA
- FINDETER EQUIPAMIENTOS PUBLICOS

FIDUCIARIA BOGOTA S.A.

Bogota D.C. — Colombia

Referencia: CONVOCATORIA No. PAF-EUC-0-081-2021

Objeto: “EJECUCION DE ESTUDIOS, DISENOS, CONSTRUCCION Y PUESTA EN
FUNCIONAMIENTO DE UN SACUDETE INTEGRAL UBICADO EN LA URBANIZACION SANTA
CLARA EN EL MUNICIPIO DE PEREIRA DEPARTAMENTO DE RISARALDA”

Yo, FABIO VARGAS AVILA, como persona natural nacional para acreditar el cumplimiento de esta
obligacién aporto con la propuesta la dltima planilla de pago o la constancia de afiliacion al Sistema
General de Seguridad Social, mediante el cual acredito bajo la gravedad de juramento que me encuentro
vinculado bajo la modalidad de cotizante.

Atentamente,

"7,

Repredentante Legal
FABIO VARGAS AVILA
C.C. No. 7.163.503 de Tunja
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nueva

eps

CERTIFICA QUE

El(La) Sefior(a) FABIO VARGAS AVILA; identificado(a) con €C nlimero 7163503; se encuentra afiliado
a la EPS.

Fecha de Activacion de Servicios: 01/03/2018
Estado de la Afiliacion Vigente
Categoria: A

La presente certificacion se expide a solicitud del (de la) interesado(a) en Bogota para QUIEN
INTERESE, a los 5 dias del mes 1 del afio 2022

La certificacion tiene validez de un mes con respecto a la fecha de generacién.

ESTA CERTIFICACION NO APLICA PARA SERVICIOS MEDICOS. NO VALIDO PARA TRASLADO A OTRA
EPS.

Cordialmente,

72

Gerencia de Afiliaciones



porvenir

solo hay uno

SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS
PORVENIR S.A.

FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS PORVENIR
NIT 800.224.808-8

CERTIFICA QUE:

FABIO VARGAS AVILA, identificado(a) con cédula de ciudadania 7.163.503, se encuentra
afiliado(a) al Fondo de Pensiones Obligatorias Porvenir.

La presente certificacidn se expide el 5 de Enero del 2022,

Cordialmente,

Gerencia de Clientes

,Q:

Tenga en cuenta:

Es fundamental que revise periédicamente su Historia Laboral, el capital ahorrado y las semanas que tiene
registradas, si presenta inconsistencias, ingrese a www.porvenir.com.co y actualice su Historia Laboral.

Grupo

Filial de. 7% NP

Sociadad Administradora de Fondos de Pensiones y Cesantias S.A. - Nit. 800.144.331-3
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FORMATO 2
CERTIFICADO DE PAGO APORTES PARAFISCALES Y SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD
SOCIAL INTEGRAL
Duitama, 07 de enero de 2022

Sefores

PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO ASISTENCIA TECNICA
- FINDETER EQUIPAMIENTOS PUBLICOS

FIDUCIARIA BOGOTA S.A.

Bogota D.C. — Colombia

Referencia: CONVOCATORIA No. PAF-EUC-0-081-2021

Objeto: “EJECUCION DE ESTUDIOS, DISENOS, CONSTRUCCION Y PUESTA EN
FUNCIONAMIENTO DE UN SACUDETE INTEGRAL UBICADO EN LA URBANIZACION SANTA
CLARA EN EL MUNICIPIO DE PEREIRA DEPARTAMENTO DE RISARALDA”

Yo, DERLY CARMINA VELANDIA RINCON, identificada con cédula de ciudadania No 47.432.771 de
Yopal, en mi condicién de Revisor Fiscal INGTEC LTDA identificada con Nit 826000391-1, debidamente
inscrito en la Cadmara de Comercio de Duitama certifico bajo la gravedad de juramento el pago de los
aportes de seguridad social (pension, salud y riesgos laborales) y de los aportes parafiscales (Instituto
Colombiano de Bienestar familiar ICBF, Servicio Nacional de Aprendizaje SENA y Caja de Compensacién
Familiar), cuando a ello hubiere lugar, correspondiente a la ndémina de los Ultimos seis (6) meses que
legalmente son exigibles a la fecha de presentacion de la propuesta para el presente proceso de seleccion,
(o sea, en los cuales se haya causado la obligacion de efectuar dichos pagos). Lo anterior, en cumplimiento
de lo dispuesto en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002, en concordancia con lo dispuesto por las Leyes
1607 de 2012 y 1739 de 2014.

La anterior certificacion se expide para efectos de dar cumplimiento al articulo 50 de la Ley 789 de 2002 y
demas normas concordantes, en consonancia con la Ley 828 de 2003 y las Leyes 1607 de 2012 y 1739 de
2014.

Atentamente,

Reviso\Ei§Eal y/o Representante Legal
DERLY CARMINA VELANDIA RINCON
T.P.No. 121141-T

CC. 47.432.771 de Yopal
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ADMIMNISTRATIVA

oo JUNTA CENTRAL @1
=seec. DE CONTADORES

Certificado No:

2RITDARE2ARDPARAPE@E @

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico DERLY CARMINA VELANDIA RINCON identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 47432771 de YOPAL (CASANARE) Y Tarjeta Profesional No 121141-T Sl tiene
vigente su inscripcién en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripcion.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * % % % % % % % % % % % % & % % & & % % % % % % % % %

EE R R I S A A A A A A A I I A I R I L I

EE IR I S S S I A A O I I I A A S R S S O I A A A S A A

Dado en BOGOTA a los 1 dias del mes de Julio de 2021 con vigencia de (3) Meses, contados a
partir de la fecha de su expedicion.

T

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado


http://192.68.0.10:80/pls/apex/f?p=112:1:::::P1_CERTIFICADO:5A1CA02ADFAF6084

-@0089’428751\' 1

28569604
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Bancode Bogota 3

BANCO DE BOGOTA S.A.
NIT. 860.002.964- 4

CERTIFICA

Que el cliente PEDRO JOSE CORREDOR BECERRA CC 7.227.602 De Duitama,
tiene pre - aprobado en nuestra entidad un cupo de crédito comercial para capital
de trabajo hasta la suma de Quinientos Millones de Pesos ML ($500.000.000), las
utilizaciones de este cupo estan sujetas al cumplimiento de los requisitos por parte
del cliente y del cumplimiento de las normas legales vigentes.

La presente se expide a solicitud del titular a los tres (03) dias del mes de enero
de 2022 con destino a FINDETER, CONVOCATORIA No PAF-EUC-0-081-2021.

Cordialmente,

nco de Bogotd 6
B‘z‘m_ OFICINADUITAMA

ARJEL FERNANDO RAMIREZ GRANADOS
Gerente Oficiha 282 Duitama

Oficina Duitama - Calle 15 No 15-28 Duitama Boyaca - Tel: 7602162
www.bancodebogota.com.co
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